平成 24 年４月 13 日

各     位

会 社 名 セントラル警備保障株式会社

代表者名
代 表 取 締 役

執 行 役 員 社 長
白 川 保 友

（ コード番号 9740 東証第 1部 ）

取締役常務執行役員
問合せ先

管 理 本 部 長
古 屋 正 仁

（ ＴＥＬ 03－3344－1711(代) ）

代表取締役の異動および役員の異動についてのお知らせ

 当社は、平成 24年５月24日付をもって、下記の通り代表者の異動および役員の異動を行いますので、

お知らせいたします。

記

１ 代表者の異動

(1) 新旧代表取締役社長の氏名および役職名

氏   名 新 現

鎌 田  伸 一 郎
代表取締役 執行役員

社長

取締役 専務執行役員

経営計画担当 兼 新事業担当

白 川  保 友 取締役 会長
代表取締役 執行役員

社長

(2) 新任代表取締役社長の略歴

  別紙参照

(3) 就任予定日

平成 24 年５月 24 日

－ 1 －

２ 役員の人事異動について

（平成 24 年５月 24 日付）

氏   名 新 現

武 居  澄 男 取締役 顧問 取締役 会長

横 塚  厚
取締役 執行役員
警務本部 副本部長

執行役員
警務本部 副本部長

堀 場  敬 史

執行役員
警務本部
警務統括部長
兼 警送部長

警務本部
警務統括部長
兼 警送部長

菊 田  紘 （ 退 任 ） 監査役（非常勤）

高 木  尚 二 （ 退 任 ） 監査役（非常勤）

吉 村  真 琴 監査役（非常勤） ――――

後 藤  啓 二 監査役（非常勤） ――――

(注) 新任監査役候補者 吉村真琴、後藤啓二 は、会社法第２条 16 号に定める社外監査役であります。

以 上

－ 2 －

（ 別 紙 ）

氏 名  鎌
かま

 田
だ

  伸
しん

 一
いち

 郎
ろう

生 年 月 日  昭和 28 年４月 19 日生

学 歴  昭和 52 年３月  東京大学工学部卒業

        略   歴

昭 和 5 2 年 ４ 月  日本国有鉄道入社

昭 和 6 2 年 ４ 月  東日本旅客鉄道株式会社入社

昭 和 6 3 年 ６ 月  同社運輸車両部（ＪＲ東日本企画出向）

平 成 ５ 年 ６ 月  同社東京地域本社 運輸車両部 管理課長

平 成 ８ 年 ９ 月  同社総合企画本部 経営管理部 担当課長

平 成 1 2 年 ６ 月  同社運輸車両部 企画課長

平 成 1 5 年 ６ 月  同社営業部 担当部長

平 成 1 6 年 ６ 月  同社事業創造本部部長

平 成 1 8 年 ６ 月  同社理事 高崎支社長

平 成 2 1 年 ６ 月  同社常務取締役 事業創造本部副本部長

平 成 2 3 年 ５ 月  当社取締役就任

平 成 2 3 年 ６ 月  当社取締役 専務執行役員就任 経営計画担当兼新事業担当

所有する当社株式数  １，５００株

－ 3 －